CUADRO GENERAL DE ORGANIZAS:IC')N DE LOS FONDOS DEL ARCHIVO
MUNICIPAL DE SANTA FE DE MONDUJAR (ALMERIA)

FONDO MUNICIPAL
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Seccion

GOBIERNO

CONCEJO/AYUNTAMIENTO

ALCALDE

COMISIONES INFORMATIVAS Y
ESPECIALES

ADMINISTRACION

SECRETARIA
REGISTRO GENERAL
PATRIMONIO
PERSONAL

SERVICIOS JURIDICOS
CONTRATACION

ARCHIVO

SERVICIOS

OBRAS Y URBANISMO

SERVICIOS AGROPECUARIOS E
INDUSTRIALES

ABASTOS Y CONSUMO
TRANSPORTES

SEGURIDAD CIUDADANA
SANIDAD

BENEFICENCIA Y ASISTENCIA SOCIAL
EDUCACION

CULTURA

DEPORTES

POBLACION

QUINTAS

ELECCIONES

HACIENDA

INTERVENCION

FINANCIACION Y TRIBUTACION
TESORERIA

Fechas

1862-2003
1939-1996

1987

1880-2003
1928-2001
1958-2000
1935-2000
1979
1945-1992

1944

1931-2005
1940-2003

1918-1990
1953-1996
1995-1997
1972-2003
1941-2003
1891-2003
1947-2003
1981-1999
1946-2003
1936-2001
1945-2003

1886-2003
1930-2003
1927-2003
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FONDO FALANGE ESPANOLA TRADICIONALISTA Y DE LA J.0.N.S

Cod. Seccién Fechas Cajas L Libros
1 Expedientes 1959-1974 1
FONDO DE JUZGADO

Cod. Seccién Fechas Cajas Libros
1 SECRETARIA 1872-2000 7 8
2 REGISTRO CIVIL 1861-2007 2 48
3 JUICIOS 1891-1986 5 3
4 JURISDICCION VOLUNTARIA 1888-1983 1




